
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dla  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r.. poz.1697) zarządza się co 
następuje : 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze - Marię   Wojtkowską do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, 

2) wydawanie w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, 

3) przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA14913-9C3F-495C-BF35-1C8BFDC5909B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


